comunica a realização da Dispensa de Licitação nº 006/2025, para 

contratação da empresa W3AGRO – Aplicativos para o Agronegócio 

Ltda, inscrita no CNPJ nº 21.685.098/0001-38, com sede na Travessa 

Sapiranga II, nº 581, Município de Sapiranga/RS, pelo valor global de 

R$ 32.780,00 (trinta e dois mil, setecentos e oitenta reais), sendo R$ 

2.565,00 (dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais) mensais por 

12 (doze) meses e R$ 2.000,00 (dois mil reais) referentes a 20 (vinte) 

horas técnicas de customização sob demanda, com possibilidade de 

adesão posterior de outros municípios consorciados mediante 

pagamento adicional mensal de R$ 258,80 (duzentos e cinquenta e 

oito reais e oitenta centavos) por ente aderente. 

A dispensa de licitação está em conformidade com o art. 75, inciso II, 

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas 

aplicáveis. 

Sananduva/RS, 18 de dezembro de 2025.